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آگاهیهای مورد نیاز درباره آغاز خوب و نی در محل زندگ جدید

جابجای و حمل و نقل / اتومبیل/ موتر/ موتور سیلت

اتومبیل/ موتر/ موتور سیلت
جاده ها و خیابانها در کشور سوئیس بسیار خوب توسعه یافته اند. استفاده از بیشتر جاده ها

رایان است. قوانین ترافی بسیار مهم هستند. اگر این قوانین رعایت نشوند، جریمه ها ی
بالای باید پرداخت.

قوانین ترافی /و راهنمای مقررات رانندگ
قوانین ترافی در سوئیس اولویت بالا ئ را برای رانندگان به همراه دارد. جریمه ها نیزنسبت به سایر کشورها
بسیار بیشتر هستند. عمل نردن به قوانین ممن است سبب قید کردن لیسنس/ ضبط گواهینامه رانندگ شود.

سرعت مجاز در شهر: ۵٠ کیلومتر درساعت
خارج از شهر: ۸٠ کیلومتر درساعت

بزرگراه و اتوبان: ١٢٠ کیلومتر درساعت م باشد.
در اتوبان سبقت از سمت راست ممنوع وخلاف است.

چراغ اتومبیل باید که در روز هم روشن باشد.
تمام سرنشینان اتومبیل باید کمربند ایمن را ببندند.

کودکان تا سن ١٢ سال باید در صندل مخصوص که برای کودکان طراح شده بنشینند (از سن ١٢
سال به بالا و یا با ١۵٠ سانتیمتر قد دیر نیاز به صندل کودک ندارند).

درهنام رانندگ صحبت کردن با تلفن تنها درصورت مجهز بودن با دستاه بلند گو مجازم باشد.
رانندگ در حالت که الل یا مواد مخدراستفاده شده باشد مجازات دارد (٠/٠۵میلیرام مرز م باشد).

درمقابل تمام وسایل نقلیه عابران پیاده ای که روی خط عابر پیاده هستند حق تقدم را دارند (به جز
زمان که عبور از خیابان توسط ی چراغ راهنمای) تنظیم م شود.

عوارض جاده ها
جاده ها توسط دولت فدرال، ایالتها و شهرداری ها / ولسوالیها تامین م شود. استفاده از خیابان ها و سرکها

رایان است. اتوبانها و بزرگراه ها استثنا هستند: هر کس که از اتوبانها و بزرگراه ها استفاده م کند، باید هر
ساله ی برچسپ مالیات اتوبان (Vignette) از پمپ بنزین ها، از پستخانه ها و یا از اداره های ترافی/ مدیریت

ترافی خریداری کند.

بیمه
در سوئیس، وسایل نقلیه موتوردار / اتومبیل تنها در صورت که بیمه شده باشند، م توانند مورد استفاده قرار

گیرند. بیمه ی خسارتهای ترافی و اتومبیل
(Motorfahrzeug-Haftpflichtversicherung) توسط شرکت های مختلف بیمه خصوص ارائه م شود.) بیمه

خسارات وارد شده را به افراد پرداخت م کند. برای خسارات وارد شده به وسیله نقلیه خود نیز، همچنین انواع
مختلف بیمه بدنه (Kaskoversicherung) هست که م توان آن را داوطلبانه انتخاب کرد. توجه: اگر کس به

شدت و با ب دقت رانندگ کند، بیمه ممن است خسارت را پرداخت نند (مثلا رانندگ تحت تاثیر الل یا مواد
مخدر). بیمه خسارت وسایل نقلیه در بیمه حوادث شخص قرارداد نشده است.

https://www.ciao-aargau.ch/fa/mobility/car--motorcycle
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واردات ی وسیله نقلیه موتوردار
کس که میخواهد ی وسیله نقلیه موتوری را به سوئیس وارد کند ، باید آن را در اداره گمرک ثبت و عوارض

شود. شما به بیمه خسارت وسایل نقلیه موتودار، ی بررس را پرداخت کند. خودرو نیز باید از نظر فن گمرک
شماره اتومبیل و ی شماره پلاک سوئیس نیاز دارید. اطلاعات دقیق تر توسط اداره ترافی ایالت آرگاو

(Strassenverkehrsamt) داده م شود.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
www.ciao-aargau.ch/fa/mobility/car--motorcycle
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